公 示

２０２５年４月３０日

各 位

生活協同組合パルシステム山梨 長野

代表理事 理事長 古家滋子

（公印省略）

第３４回通常総代会の開催について

第１７期第２５回定例理事会（４月２４日開催）において、定款に基づき、第３４回通常総代会を開

催することを下記の通り決定しましたので、ここにご通知申し上げます。

記

１． 開催日時

   2025年 6月 12日（木） 午前 10時 00分より 12時 00分（予定）

２． 開催場所

   ベルクラシック甲府 3階 （〒400-0031 山梨県甲府市丸の内1-1-17  電話：055-254-1000）

３． 議  案

第1号議案 2024年度事業・活動報告、決算報告、剰余金処分案承認の件（監査報告）

第2号議案 2025年度事業・活動方針、予算決定の件

第3号議案 第18期役員選任の件

第4号議案 役員退職金及び役員退任慰労金支給の件

以上